

ZMENOVÝ LIST č. 01

Projekt:	Odkanalizovanie a čistenie odpadových vôd z objektu SOŠ lesnícka vrátane pripravovaného ZSS v obci Bijacovce		
Objednávateľ:	Prešovský samosprávny kraj, Námestie mieru 2, 080 01 Prešov		
Projektant :	HYDROARCH, s.r.o. , Šafárikova 5939/20, 080 01 Prešov Ing. arch. Marek Józef Gryglak		
Stavebný dozor:	STAWEB, s.r.o , Studenec 130, 053 04 Spišské Podhradie - Ing. Jozef Rusnák		
Zhotoviteľ:	MILANKO, spol. s r.o., Slnčné nábrežie 3509/2, 052 01 Spišská Nová Ves		
	PRAKTIKPUMP, s.r.o., Jesenského 621/63, 960 01 Zvolen		
Dátum:	1.3.2024	Zmenový list č:	01
Predmet zmeny:	SO- 01: Kanalizačný zberač - zmena trasy z dôvodu kolízie z jestvujúcimi inžinierskými sieťami SO- 02: ČOV - doplnenie kamenného ložka pod zberné nádrže SO- 03: Vodovodná prípojka - chybajúce položky vo vykaze výmer SO- 04: Verejné osvetlenie - demontáž a spätná montáž existujúceho vedenia SO- 08: Dočasné dopravné značenie a projektova dokumentácia k nemu		
Prílohy:	č.1. Dôvodová správa č.2. Rozpočet		
Zmena zapríčinená:	<input checked="" type="checkbox"/> Projektom	<input checked="" type="checkbox"/> Realizáciou	<input type="checkbox"/> Zmenou Objednávateľa
Podrobný popis zmeny:	Podrobný popis zmeny - vid' prílohy.		
Dohodnutá cena zmeny:	69.405,53 € bez DPH 83.286,64 € s DPH		
Dopady na termíny výstavby a iné:			
Súhlas Autorský dozor (projektant):v.r..... 7.3.2024	Dátum
Súhlas SDI:v.r.....	7.3.2024	Dátum
Súhlas Objednávateľ:v.r..... 8.4.2024	Dátum
Súhlas Zhotoviteľ:v.r..... 7.3.2024	Dátum
Distribúcia:	<input checked="" type="checkbox"/> PSK	<input checked="" type="checkbox"/> CHST	<input checked="" type="checkbox"/> SDI <input checked="" type="checkbox"/> Projektant

V Studenci, dňa 1.3.2024

Príloha č.1
Zmenového listu č. 01
Dôvodová správa

Projekt / stavebné dielo: „Odkanalizovanie a čistenie odpadových vôd z objektu SOŠ lesnícka vrátane pripravovaného ZSS v obci Bijacovce“

Objednávateľ, resp. stavebník a investor: Prešovský samosprávny kraj,
Námestie mieru 2, 080 01 Prešov

Zhotoviteľ: MILANKO, spol. s r.o., Slnčné nábrežie 3509/2, 052 01 Spišská Nová Ves
PRAKTIKUMP, s.r.o., Jesenského 621/63, 960 01 Zvolen

Projektant: HYDROARCH, s.r.o. , Šafárikova 5939/20, 080 01 Prešov Ing. arch. Marek
Józef Gryglak

Stavebný dozor: STAWEB, s.r.o., Studenec 130, 053 04 Spišské Podhradie- Ing. Jozef
Rusnák

Predmet zmeny:

- 1.1 SO- 01: KANALIZAČNÝ ZBERAČ
(zmena trasy z dôvodu kolízie z jestvujúcimi inžinierskymi sieťami)
- 1.2 SO- 02: ČOV (doplnenie kamenného lôžka pod zberné nádrže)
- 1.3 SO- 03: VODOVODNÁ PRÍPOJKA (chýbajúce položky vo výkaze výmer)
- 1.4 SO- 04: VEREJNÉ OSVETLENIE (demontáž a spätná montáž existujúceho vedenia)
- 1.5 SO- 08: DOČASNÉ DOPRAVNÉ ZNAČENIE
(Projektová a inžinierska činnosť k nemu)

1.1 SO- 01: KANALIZAČNÝ ZBERAČ
(zmena trasy z dôvodu kolízie z jestvujúcimi inžinierskymi sieťami)

Po začatí stavebných prác a vytýčení inžinierských sietí bola zistená značná kolízia z existujúcimi sieťami / vodovodná prípojka, NN prípojka, plynová prípojka, jestvujúca dažďová a splašková kanalizácia a stromoradie /. Z tohto dôvodu bolo nutné presunúť trasu kanalizačného zberača zo zeleného pásu podľa PD do telesa cestnej komunikácie, ktorú bude potrebné upraviť po skončení prác do pôvodného asfaltového stavu. Pre kolíziu z dažďovou kanalizáciou bolo potrebné zrealizovať prehĺbenie výkopu pre uloženie kanalizačného potrubia DN 300 mm medzi šachtami č.Š15 - Š12 a z dôvodu ochrany klenbového muriva vstupného vchodu do areálu SOUL nastal aj posun umiestnenia štartovacej jamy pre realizáciu mikrotunelovania o 6 m smerom do areálu SOUL.

V úseku medzi šachtami č.Š11 - Š7 pre kolíziu z rozvodmi elektrickej energie, optického kábla, starej existujúcej kanalizácie a stĺpov verejného osvetlenia obce bolo nutné zameniť strojný výkop kanalizačnej ryhy podľa projektu, za ručný výkop v dĺžke 200 bm. V tomto úseku vedľa štátnej cesty č. III/3216 počas prác bude nutné vykopať zeminu odvieť na medzi skládku a po pokladke kanalizačných rúr túto dovieť naspäť, pre spätný zásyp výkopu..

1.2 SO- 02: ČOV - (doplnenie kamenného lôžka pod zberné nádrže)

Po odstránení starých betónových podzemných nádrží je vo vzniknutom výkope potrebné spevnenie podkladnej plochy pod ŽB dosku, a to sa dosiahne zhutnením hrubého drveného kameniva fr.63-125 mm hr.2x300 mm a fr.32-63 mm hr.2x200 mm t.j celková zhutnená podkladná vrstva bude hrúbky 1000 mm.

1.3 SO- 03: VODOVODNÁ PRÍPOJKA (chýbajúce položky vo výkaze výmer)

Rozpočet tohto stavebného objektu neobsahoval dodávku železobetónovej vodomernej šachty rozmeru 1200x900x1800 mm- obsah:1,9m³, vrátane jej vybavenia napájacími prvkami.

1.4 SO- 04: VEREJNÉ OSVETLENIE (demontáž a spätná montáž existujúceho vedenia)

Ide o demontáž a montáž stĺpov verejného osvetlenia v úseku od šachty č.Š11 po šachtu č.Š7, kde sa bude realizovať výkop a montáž kanalizačného zberača DN 300 mm. Táto činnosť je nutná z dôvodu súbehu verejného osvetlenia z jedinou možnou trasou kanalizácie podľa PD do areálu novej ČOV.

1.5 SO- 08: DOČASNÉ DOPRAVNÉ ZNAČENIE (Projektová a inžinierska činnosť k nemu)

Dočasné dopravné značenie je nutné z dôvodu zabezpečenia bezpečnosti pri vykonávaní stavebných prác vedľa štátnej cesty č. III/3216 v obci Bijacovce, v úseku od šachty č.Š11 po trafostanicu VSE t.j. po šachtu č.Š7. Pre realizáciu prác bolo nutné vypracovanie projektu dopravného značenia a inžinierska činnosť pre vybavenie stanoviska Okresného dopravného inšpektorátu, povolenia na zvláštne užívanie pozemnej komunikácie /ZÚPK/ a čiastočné obmedzenie cestnej premávky od Okresného úradu Poprad, odboru cestnej dopravy a pozemných komunikácií.

.....
Ing. Jozef R u s n á k
stavebný dozor

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: PN29012024

Stavba: Odkanalizovanie a čistenie odpadových vôd z objektu SOŠ lesnícka vrátane pripravovaného ZSS v obci Bijacovce - práce nav

JKSO:
Miesto: Bijacovce

KS:
Dátum: 1.3.2024

Objednávateľ:
Prešovský samosprávny kraj

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
MILANKO, spol. s r.o.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			69 405,53
---------------------	--	--	------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	69 405,53	13 881,11

Cena s DPH	v	EUR	83 286,64
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: 7.3.2024 v.r. Pečiatka

Dátum a podpis: 7.3.2024 v.r. Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 8.4.2024 v.r. Pečiatka

Dátum a podpis: 7.3.2024 v.r. Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: PN29012024

Stavba: Odkanalizovanie a čistenie odpadových vôd z objektu SOŠ lesnícka vrátane pripravovaného ZSS v obci Bijacovce - práce nav

Miesto: **Bijacovce**

Dátum: 01.03.2024

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: MILANKO, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

SO01	Kanalizačný zberač	32 549,52	39 059,42
SO02	ČOV	17 963,48	21 556,18
SO03	Vodovodná prípojka	1 676,13	2 011,36
SO04	Verejné osvetlenie	11 216,40	13 459,68
SO08	Dočasné dopravné značenie	6 000,00	7 200,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Odkanalizovanie a čistenie odpadových vôd z objektu SOŠ lesnícka vrátane pripravovaného ZSS v obci Bijacovce - práce nav

Objekt:

SO01 - Kanalizačný zberač

JKSO:

Miesto: Bijacovce

KS:

Dátum: 01.03.2024

Objednávateľ:

Prešovský samosprávny kraj

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MILANKO, spol. s r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

32 549,52

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	32 549,52	20,00%	6 509,90

Cena s DPH

v EUR

39 059,42

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Odkanalizovanie a čistenie odpadových vôd z objektu SOŠ lesnícka vrátane pripravovaného ZSS v obci Bijacovce - práce nav

Objekt:

SO01 - Kanalizačný zberač

Miesto:

Bijacovce

Dátum:

01.03.2024

Objednávateľ:

Prešovský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

MILANKO, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

32 549,52

HSV - Práce a dodávky HSV

32 549,52

1 - Zemné práce

27 164,56

5 - Komunikácie

4 893,96

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

491,00

ROZPOČET

Stavba:

Odkanalizovanie a čistenie odpadových vôd z objektu SOŠ lesnícka vrátane pripravovaného ZSS v obci Bijacovce - práce nav

Objekt:

SO01 - Kanalizačný zberač

Miesto: Bijacovce

Dátum: 01.03.2024

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: MILANKO, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

32 549,52

D HSV Práce a dodávky HSV

32 549,52

D 1 Zemné práce

27 164,56

2	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	51,000	4,11	209,61
			dĺžka 50 * šírka 1,0m =50m2				
21	K	132201203.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	-220,000	10,86	-2 389,20
			dĺžka výkopu od š11-š7 200bm*hlbka 1,1*šírka 1,0				
23	K	132201203.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	48,000	10,86	521,28
			dĺžka vykopu od š15po š10 160*0,3=48m3				
22	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	-220,000	1,37	-301,40
24	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	48,000	1,37	65,76
14	K	132211121.S	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm v horninách tr. 3 súdržných - ručným náradím	m3	220,000	88,26	19 417,20
			dĺžka výkopu od š11-š7 200bm*hlbka 1,1*šírka 1,0				
15	K	132211139.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š nad 600 do 1300 mm ručným náradím v horninetr. 3	m3	220,000	17,66	3 885,20
20	K	141721117.S	Riadené horizont. vŕtanie v hornine tr.1-4 pre pretlač. PE rúr, hĺbky do 6m, vonk. priem.cez 225 do 315mm	m	6,000	124,41	746,46
18	K	167101102.S	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	414,116	2,40	993,88
19	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	414,116	0,80	331,29
17	K	167101102.SR	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3 - skládka	m3	414,116	2,40	993,88

D 5 Komunikácie

4 893,96

5	K	564251111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	51,000	6,32	322,32
			od 14-š13 dĺžka 50 bm * šírka1,0m				
3	K	564772111.S	Podklad alebo kryt z kameniva drveného veľ. 0-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 250 mm	m2	51,000	16,67	850,17
			od 14-š13 dĺžka 50 bm * šírka1,0m				
6	K	567133815.S	Podklad z kameniva stmeleneho cementom na diaľnici s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 200 mm	m2	51,000	19,13	975,63
			od 14-š13 dĺžka 50 bm * šírka1,0m				
7	K	573111112	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1, 00 kg/m2	m2	51,000	1,20	61,20
8	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	51,000	1,00	51,00
			od 14-š13 dĺžka 50 bm * šírka1,0m				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
9	K	577144231	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	51,000	19,10	974,10
10	K	577184431	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 100 mm	m2	51,000	32,54	1 659,54
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				491,00
1	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	100,000	4,91	491,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Odkanalizovanie a čistenie odpadových vôd z objektu SOŠ lesnícka vrátane pripravovaného ZSS v obci Bijacovce - práce nav

Objekt:

SO02 - ČOV

JKSO:

Miesto: Bijacovce

KS:

Dátum: 01.03.2024

Objednávateľ:

Prešovský samosprávny kraj

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MILANKO, spol. s r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

17 963,48

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	17 963,48	20,00%	3 592,70

Cena s DPH

v EUR

21 556,18

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Odkanalizovanie a čistenie odpadových vôd z objektu SOŠ lesnícka vrátane pripravovaného ZSS v obci Bijacovce - práce nav

Objekt:

SO02 - ČOV

Miesto: Bijacovce

Dátum: 01.03.2024

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: MILANKO, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

17 963,48

HSV - Práce a dodávky HSV

17 963,48

5 - Komunikácie

14 697,43

99 - Presun hmôt HSV

3 266,05

ROZPOČET

Stavba:

Odkanalizovanie a čistenie odpadových vôd z objektu SOŠ lesnícka vrátane pripravovaného ZSS v obci Bijacovce - práce nav

Objekt:

SO02 - ČOV

Miesto: Bijacovce

Dátum: 01.03.2024

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: MILANKO, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

17 963,48

D HSV Práce a dodávky HSV

17 963,48

D 5 Komunikácie

14 697,43

1	K	564681111.S	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 63-125 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 300 mm	m2	583,000	14,73	8 587,59
			plocha (výkopu) štrkodrva 1. vrstva (11,72*19,685)+(3,4*4,9)+(5,195*1,21)+(6,375*1,45*2ks)+(4,4*4,4)=291,50m2 *2 vrstva =583m3				
2	K	564761111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	583,000	10,48	6 109,84
			plocha (výkopu) štrkodrva 1. vrstva (11,72*19,685)+(3,4*4,9)+(5,195*1,21)+(6,375*1,45*2ks)+(4,4*4,4)=291,50m2 *2 vrstva =583m3				

D 99 Presun hmôt HSV

3 266,05

3	K	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	537,180	6,08	3 266,05
---	---	-----------	--	---	---------	------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Odkanalizovanie a čistenie odpadových vôd z objektu SOŠ lesnícka vrátane pripravovaného ZSS v obci Bijacovce - práce nav

Objekt:

SO03 - Vodovodná prípojka

JKSO:

Miesto: Bijacovce

KS:

Dátum: 01.03.2024

Objednávateľ:

Prešovský samosprávny kraj

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MILANKO, spol. s r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 676,13

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 676,13	20,00%	335,23

Cena s DPH

v EUR

2 011,36

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Odkanalizovanie a čistenie odpadových vôd z objektu SOŠ lesnícka vrátane pripravovaného ZSS v obci Bijacovce - práce nav

Objekt:

SO03 - Vodovodná prípojka

Miesto: Bijacovce

Dátum: 01.03.2024

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: MILANKO, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 676,13

HSV - Práce a dodávky HSV

1 676,13

8 - Rúrové vedenie

1 676,13

ROZPOČET

Stavba:

Odkanalizovanie a čistenie odpadových vôd z objektu SOŠ lesnícka vrátane pripravovaného ZSS v obci Bijacovce - práce nav

Objekt:

SO03 - Vodovodná prípojka

Miesto: Bijacovce

Dátum: 01.03.2024

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: MILANKO, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 676,13

D HSV Práce a dodávky HSV

1 676,13

D 8 Rúrové vedenie

1 676,13

1	M	pol1	Šachta vodomerná 1200x900x1800 mm, 1,9m3 železobetón	ks	1,000	841,84	841,84
15	K	pol15	Montáž komínika 200	ks	1,000	22,98	22,98
2	M	pol2	Komínik 200	ks	1,000	128,70	128,70
16	K	pol16	Montáž stupačkovej vidlice	ks	6,000	11,36	68,16
3	M	pol3	Stupačková vidlicová	ks	6,000	30,33	181,98
17	K	230220006.S	Montáž liatinového poklopu	ks	1,000	7,25	7,25
4	M	pol4	Poklop liatinový DN 600x600 štvorcový	ks	1,000	149,50	149,50
18	K	pol17	Montáž tvarovky plastová 40/5/4"	ks	2,000	4,28	8,56
5	M	pol5	Tvarovka PP s-prechod vnút.záv. plastova voda 40/5/4"	ks	2,000	5,84	11,68
19	K	pol18	Montáž tvarovky 5/4x1"	ks	2,000	4,75	9,50
6	M	pol6	Tvarovka Vsuvka redukovaná mosadzná 5/4"x1" - závitová	ks	2,000	5,51	11,02
20	K	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	2,000	7,85	15,70
7	M	pol7	Kohút FF páka, plnoprietočný 1" závitový guľový plyn poniklovaný	ks	1,000	14,92	14,92
23	K	734240010.S	Montáž spätnej klapky závitovej G 1	ks	1,000	7,84	7,84
10	M	pol10	Klapka do vodorovnej polohy závitová - 1" spätná voda	ks	1,000	11,80	11,80
24	K	pol20	Montáž filtra 1" závitový-mosadzný	ks	1,000	7,45	7,45
11	M	pol11	Filter 1" závitový - mosadzná	ks	1,000	10,24	10,24
25	K	733126205.S	Montáž tvarovky - závit 1"	ks	2,000	16,74	33,48
12	M	pol12	Tvarovka dvojité so šest'hranom mosadzná 1" Comap závitová	ks	2,000	3,72	7,44
26	K	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	2,000	7,85	15,70
13	M	pol13	Kohút s odv. FF páka plnoprietočný 1" závitový poniklovaný	ks	2,000	16,47	32,94
27	K	871221462.S	Potrubié vodovodné z PE 100 SDR17/PN10 zvárané natupo D 63x3,8 mm	m	5,000	9,05	45,25
14	M	pol14	Rúra IS plastová HDPE PE100 PN10 SDR17 63x3,8	m	5,000	6,44	32,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Odkanalizovanie a čistenie odpadových vôd z objektu SOŠ lesnícka vrátane pripravovaného ZSS v obci Bijacovce - práce nav

Objekt:

SO04 - Verejné osvetlenie

JKSO:

Miesto: Bijacovce

KS:

Dátum: 01.03.2024

Objednávateľ:

Prešovský samosprávny kraj

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MILANKO, spol. s r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

11 216,40

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	11 216,40	20,00%	2 243,28

Cena s DPH

v EUR

13 459,68

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Odkanalizovanie a čistenie odpadových vôd z objektu SOŠ lesnícka vrátane pripravovaného ZSS v obci Bijacovce - práce nav

Objekt:

SO04 - Verejné osvetlenie

Miesto: Bijacovce

Dátum: 01.03.2024

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: MILANKO, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

11 216,40

M - Práce a dodávky M

11 216,40

21-M - Elektromontáže

11 216,40

ROZPOČET

Stavba:

Odkanalizovanie a čistenie odpadových vôd z objektu SOŠ lesnícka vrátane pripravovaného ZSS v obci Bijacovce - práce nav

Objekt:

SO04 - Verejné osvetlenie

Miesto: Bijacovce

Dátum: 01.03.2024

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: MILANKO, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 216,40

D M Práce a dodávky M

11 216,40

D 21-M

Elektromontáže

11 216,40

1	M	103640000200.S	Zemina pre terénne úpravy - zásypová uloženie kábla do pieskového lôžka pre stĺpové pätky	t	4,000	40,83	163,32
2	M	581280000100.S	Zemina ílovitá - bentonit surový pre 4 x uloženie verejného osvetlenia	t	4,000	68,06	272,24
4	M	283230008000.S	Výstražná fóla PE, š. 300, farba červená	m	220,000	0,32	70,40
6	K	210020103.S	Montáž elektrického osvetlovacieho stĺpu spolu s betonom a zapojením spolu s uzemňovacími pásmi	ks	4,000	572,50	2 290,00
7	M	345820040538.S	Spojka SVCZ 185-240 univerzálna	bal	4,000	43,90	175,60
8	M	345820040582.S	Spojka SVCZ 185 bez kovových spojok	bal	4,000	82,78	331,12
9	M	345820040642.S	Spojka SVCZ 4x185+95 S Al s hliníkovými spojkami pre jadro stĺpovej svorkovnice a káblovej odbočky	bal	4,000	94,68	378,72
5	K	210101265.S	Demontážne práce stĺpov odpojenia od siete vyzbijanie betónu a uloženie	ks	4,000	224,40	897,60
10	K	210902214.S	Kábel hliníkový silový uložený pevne 1-AYKY 0,6/1 kV 4x25 pre vonkajšie práce + uloženie ručný zásyp	m	200,000	22,77	4 554,00
3	M	341110030500.S	Kábel hliníkový 1-AYKY 4x25 mm2	m	220,000	9,47	2 083,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Odkanalizovanie a čistenie odpadových vôd z objektu SOŠ lesnícka vrátane pripravovaného ZSS v obci Bijacovce - práce nav

Objekt:

SO08 - Dočasné dopravné značenie

JKSO:

Miesto: Bijacovce

KS:

Dátum: 01.03.2024

Objednávateľ:

Prešovský samosprávny kraj

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MILANKO, spol. s r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 000,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	6 000,00	20,00%	1 200,00

Cena s DPH

v EUR

7 200,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Odkanalizovanie a čistenie odpadových vôd z objektu SOŠ lesnícka vrátane pripravovaného ZSS v obci Bijacovce - práce nav

Objekt:

SO08 - Dočasné dopravné značenie

Miesto: Bijacovce

Dátum: 01.03.2024

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: MILANKO, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

6 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV

3 000,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 000,00

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

3 000,00

VRN04 - Projektové práce

2 450,00

VRN10 - Inžinierska činnosť

550,00

ROZPOČET

Stavba:

Odkanalizovanie a čistenie odpadových vôd z objektu SOŠ lesnícka vrátane pripravovaného ZSS v obci Bijacovce - práce nav

Objekt:

SO08 - Dočasné dopravné značenie

Miesto: Bijacovce

Dátum: 01.03.2024

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: MILANKO, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV 3 000,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 000,00

4	K	914811112.S	Montáž gumenného podstavca dočasnej dopravnej značky	ks	6,000	0,48	2,88
5	M	404490008900.S	Podstavec gumený, dxŠ 750x375 mm, pre stĺpiky dopravného značenia	ks	6,000	36,84	221,04
6	K	914812211.S	Montáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	ks	10,000	3,38	33,80
7	M	404410211400.S	Kompletná dopravná značka základného rozmeru 900 mm vrátane podstavca a stĺpa - prenájom 90 dní	ks	10,000	156,02	1 560,20
8	K	915912211.S	Montáž dočasnej dopravnej smerovej dosky základnej Z4	ks	20,000	1,49	29,80
9	M	404450006000.S	Zariadenie dopravné - Smerová alebo vodiaca doska Z4, rozmer 330x1100 mm, obojstranná, plastová - prenájom 90 dní	ks	20,000	36,86	737,20
10	K	915912222.S	Montáž dočasnej súpravy smerových dosiek Z4 s výstražným svetlom 5 dosky	ks	3,000	15,10	45,30
11	M	404450001700.S	Dopravná smerová doska Z4 obojstranná s výstražným svetlom a gumeným podstavcom - prenájom 90 dní	ks	3,000	123,26	369,78

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 3 000,00

D VRN04 Projektové práce 2 450,00

2	K	000400013.S	Náklady na vyhotovenie Projektovej dokumentácií	eur	1,000	2 100,00	2 100,00
3	K	000400035.S	Projektové práce - náklady na ocenenie stavby rozpočet skutočného vykonania	eur	1,000	350,00	350,00

D VRN10 Inžinierska činnosť 550,00

1	K	001000011.S	Inžinierska činnosť	eur	1,000	550,00	550,00
---	---	-------------	---------------------	-----	-------	--------	--------